
UCHWAŁA NR XXIV/187/2021 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie petycji z dnia 23 lutego 2021 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 920) oraz art. 6 ust. 1,art. 9 ust. 2. ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (DZ. U. z 2018r. poz. 870) 
Rada Powiatu Częstochowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Częstochowskiego uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji z dnia 23 lutego 
2021 roku w sprawie wprowadzenia na skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 1028S i 1024S w miejscowości 
Skrzydlów rozwiązań, które poprawią bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego. 

§ 2. Postanawia się wniesioną petycję przekazać Zarządowi Powiatu Częstochowskiego zgodnie 
z właściwością. 

§ 3. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Częstochowskiego do zawiadomienia osoby 
wnoszącej petycję o przekazaniu petycji według właściwości. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF98C8B-0129-4691-BF2C-1B1938BCA7E0. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/187/2021 

Rady Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 23 lutego 2021 roku do Rady Powiatu Częstochowskiego wpłynęła petycja złożona przez Panią 
Olgę Skibińką Sołtys wsi Skrzydlów w imieniu mieszkańców tej miejscowości w sprawie wprowadzenia na 
skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 1028S i 1024S w miejscowości Skrzydlów rozwiązań, które poprawią 
bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego. 

Zgodnie z art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985r. ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 54) do 
Zarządcy drogi należy m.in. realizacja zadań w zakresie inżynierii ruchu oraz zarządzanie bezpieczeństwem 
dróg. Z kolei art. 19 ust. 2 pkt 3 w/w ustawy określa, iż Zarządcą dróg powiatowych jest Zarząd Powiatu. 
Zgodnie z powyższym Rada Powiatu Częstochowskiego nie jest organem właściwym do rozpatrzenia w/w 
petycji i na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach przekazuje się petycję do 
rozpatrzenia właściwemu organowi.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF98C8B-0129-4691-BF2C-1B1938BCA7E0. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Uzasadnienie 


